
ΘΕΜΑ:  «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών κλάδου ΠΕ70 - Δασκάλων 
για την πλήρωση κενής θέσης σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου»

Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθ. 38 του ν. 5160/2024 (Α΄195) «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών  

αναπληρωτών εκπαιδευτικών - Προσθήκη άρθρου 63Α στον ν. 4589/2019».

2. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Β’ 1340) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης … συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει μέχρι σήμερα.

3. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υπουργική Απόφαση  

«Ορισμός Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

4. Την υπό στοιχεία 145788/Ε1/5-12-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης 

τοπικής πρόσκλησης εκπ/κών κλάδου ΠΕ70 - Δασκάλων Γενικής Εκπ/σης και διάθεση σχετικών 

πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025».

5. Την υπό στοιχεία 36535/Ε1/02-04-2025 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Διάθεση πιστώσεων για ανεύρεση 

υποψήφιων κλάδου ΠΕ70 - Δασκάλων και ΠΕ71/ΠΕ70ΕΑΕ Δασκάλων ΕΑΕ μέσω τοπικής πρόσκλησης για 

δομές Γενικής Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης για το διδακτικό έτος 2024-2025».

6. Την υπ’ αριθ. 3649/07-04-2025 (ΑΔΑ: 9ΚΚ346ΝΚΠΔ-Τ07) Πρόσκληση της Υπηρεσίας μας «Τοπική 

Πρόσκληση υποψηφίων εκπαιδευτικών για κάλυψη θέσεων ΠΕ70-Δασκάλων (Γενικής Εκπαίδευσης) σε 

Διεύθυνση:         
Τ.Κ. - Πόλη:               
Πληροφορίες:    
Τηλέφωνο:         
Email:              
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥΤέρμα Σισμάνογλου
69133 - Κομοτηνή
Α. Ιωάννου/Φ. Ρετζέπ Ογλού
2531083530
pdeamthr@sch.gr

                   ΑΠΟΦΑΣΗ

00000470320000047032

ΑΔΑ: ΡΒΥΝ46ΝΚΠΔ-ΔΝ1



σχολικές μονάδες των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης και Έβρου, για το διδακτικό 

έτος 2024 - 2025».

7. Το με αριθ.  Φ.16.1/2943/114-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

«Αποστολή αξιολογικού πίνακα υποψήφιων εκπαιδευτικών για την κάλυψη θέσης ΠΕ70-Δασκάλων σε 

σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου».

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης κατά φθίνουσα σειρά των υποψηφίων αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 - Δασκάλων, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε σχολική 

μονάδα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης, ως εξής:

Αξιολογικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΤΥΧΙΟ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

1 ΣΑΡΔΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ- 
ΔΠΘ

8,72

2 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70

BACHELOR OF ARTS-INITIAL 
TEACHER 

EDUCATION(PRIMARY)-
UNIVERSITY OF THE WEST 

OF ENGLAND BRISTOL

5 
(ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ)

                                                                                                                         
    Ο αξιολογικός πίνακας ισχύει έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2024-2025.                                                                                  
                                                                                                                    
                                                                                                                                 
                                                                                                                                Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

                                                                                                                                                                                                                                 
        Δρ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ

Κοινοποίηση: 
- Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.
  Διεύθυνση Διορισμών - Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε.&Δ.Ε./Τμήμα Α’
  e-mail: t09ppe1@minedu.gov.gr
- Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Έβρου

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΒΥΝ46ΝΚΠΔ-ΔΝ1


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Κομοτηνή 15/04/2025

Α. Π.: 4079
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-04-15T12:38:05+0300


	

		2025-04-15T14:09:14+0300
	Athens




